平成２９年８月３０日

  保護者 各位

沖縄県立具志川高等学校

育友会会長  山城  進儀

                                   母親委員会 榮野川智枝子

                                                                  （公印省略）

第１２回 学園祭ＰＴＡバザーについて（協力依頼）

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より

本校の教育活動にご支援ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、本校では「具志川高校花が咲く 笑顔の花を散りばめて 学園祭は最高だ」をテーマに第１２

回学園祭が９月２３・２４日に開催されます。

学園祭の際には、生徒の出店するバザーに加えて、生徒と来校者の食の安定供給のために育友会もバ

ザーを出店することとなっております。

現在、母親委員会の皆さんを中心に、バザーについて話し合い等を進めており、２３日・２４日のい

ずれか（もしくは両日）、協力できる方を募ることとなりました。

当日は調理係と販売係に分かれてバザーの運営を進めていただきたいと考えております（８：３０～

１２：００（予定））。また、バザーの場が育友会メンバーの交流と情報交換の場になれば幸いと考えて

おります。多くの保護者の参加をお待ちしています。

各クラス担任に提出をお願い致します。

誠に急で申し訳ありませんが、９月５日までに参加可否の提出をお願い致します。

   切り取り線           切り取り線          切り取り線

生徒クラス・番号 生徒氏名 保護者氏名

 年  組   番

以下のどちらかに○をつけてください。（８：３０～１２：００を予定しています。）

① ２３日参加 ② ２４日参加 ③ 両日参加 ④ 参加できない

９月５日〆切 提出先 各クラス担任 → 渉外担当 山口